АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 133  от  09.10.2017 года

 О внесении изменений в административный регламент
«Приватизация жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования муниципального образования», утвержденный
постановлением администрации МО Клопицкое
 сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области
от 04.04.2016 года № 50.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании постановления администрации Клопицкого сельского поселения от 16.03.2012 года № 10 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», Устава Клопицкого сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести следующие изменения в административный регламент «Приватизация жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования муниципального образования», утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 04.04.2016 года № 50.
   1.1. Утвердить приложение технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования муниципального образования».
2. Разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения и в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                  Т.В. Комарова

Приложение
к Постановлению главы
администрации
МО Клопицкое сельское поселение
от 04.04.2016 года № 50.

Технологическая схема

Раздел 1. «Общие сведения о муниципальной услуге»

	№
	Параметр
	Значение параметра / состояние

	1
	Наименование органа, предоставляющего услугу
	Администрация МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	2
	Номер услуги в федеральном реестре
	№ 4740100010000352803

	3
	Полное наименование услуги
	Муниципальная услуга по  приватизации жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования муниципального образования

	4
	Краткое наименование услуги
	Приватизация жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования муниципального образования

	5

	Административный регламент предоставления государственной услуги
	Постановление от 04.04.2016 года № 50.

	6
	Перечень «подуслуг»
	нет

	7
	Способы оценки качества предоставления государственной услуги
	1. Опрос заявителей непосредственно при личном приеме или с использованием телефонной связи;
2. Единый портал государственных услуг (функций): www.gosuslugi.ru ;
3. Портал государственных услуг (функций) Ленинградской области: www.gu.lenobl.ru
4. Терминальные устройства.
5. Официальный сайт http://klopici.ucoz.ru